

## UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

## UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA Gabinete do Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

PORTARIA Nº 03/2019 – de 13 de março de 2019

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professor Doutor Diego Pascoal Golle, no uso das atribuições, **NOMEIA** o professor doutor

## Mauricio Paulo Batistella Pasini

Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural da Universidade de Cruz Alta, a partir da publicação da presente Portaria, com efeitos retroativos a 29/11/2018, para um mandato de 02 (dois) anos, na forma do artigo 10, do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução do Conselho Universitário Nº 56/2015, de 09/12/2015.

Gabinete do Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta, aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove.

Diego Pascoal Golle Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 13 de março de 2019.

Sadi Herrmann Secretário-Geral.

Secretaria-Geral

